排水

※　添付書類

	管理阻害物建設許可願
令和　　　年　　　月　　　日

明治用水土地改良区

理事長　杉浦正行殿
申請人住所
ふりがな

氏      名　　　　　                 　 　　　印
電　話（　　　　　）　　　　－

連　絡　先

電　話（　　　　　）　　　　－
下記のとおり管理阻害物を建設したいので、関係書類を添えて申請します。

なおご許可のうえは貴土地改良区の許可条件を厳守します。

記

	１
	水路名

	２
	申請場所

	３
	建設物名

	４
	排水の種類

	５
	使用面積及数量

	６
	工事期間
	令和　　 年　　 月　　 日着工　　令和　　 年　　 月　　 日完成

	７
	使用開始
	令和　　 年　　 月　　 日より

	８
	管理阻害補償金
	管理阻害補償規程の通り

	９
	その他事項

	明阻発第Ｂ　　　　　号
上記の許可願については、下記の条件を付して許可します。

令和　　　年　　　月　　　日

明治用水土地改良区

理事長　杉浦正行　印

	条件
	別紙許可条件を厳守すること。

	1
	総代承諾書
	別紙のとおり
	7
	浄化槽人槽計算
	配置図の余白部分に記入して下さい

	2
	位置図
	1/5000程度の地図又は住宅地図

	8
	申請場所が水路
敷地に隣接する場合
	事前に提出書類について問合わせて下さい

	3
	土地整理図の写し

	4
	建設配置図及び
排水経路図
	敷地内の排水経路及び放流先（道路側溝･排水路など）を明記して下さい

	9
	関係者と協議
の必要な事項

	5

	建物平面図

	10
	その他
	本土地改良区が指示した書類

	6
	浄化槽構造図
	浄化槽を設置する場合

	承諾願
令和　　　年　　　月　　　日

申 請 者

住　　所
eq \o(\s\up 11(配水),\s\do 4(水路))総代　　氏　　名　　　                　 　印
　　　　　　　　　　殿
私、今般下記のとおり管理阻害物を建設のため、明治用水土地改良区に申請したいのでご承諾下さるようお願いします。

記

	１
	申請場所

	２
	建設物名

	３
	排水の種類

	４
	使用面積及び数量

	５
	工事期間
	令和　　年　　月　 日着工　　令和　　年　　月　　日完成

	承諾書
上記願の件、下記条件により承諾します。

条　件

	令和　　　年　　　月　　　日

eq \o(\s\up 11(配水),\s\do 4(水路))総代　　　　　　　　印

明治用水土地改良区
理事長　杉浦正行殿

※　係員に確認のうえ記入して下さい

※　用途を具体的に記入して下さい